



Tsl ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 117, 4. 5.
8000 Aarhus
CVR-nr. 41120142

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Thomas Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tsl ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 117, 4. 5.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 41120142

Hjemsted: Østjylland

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Chris Renault Sass Lyman, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.317 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der er i januar 2021 udloddet 3 mio i ekstraordinært udbytte jf. oplysning på side 8.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen med indvirkning på årsrapporten.

Primo 2021 er kapitalandelene i Intercargo Scandinavia A/S overdraget i en koncernintern handel, hvormed samme indirekte ejerandel bibeholdes.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(284.159)	(480.537)
Personaleomkostninger	1	0	(214.600)
Driftsresultat		(284.159)	(695.137)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.346.118	6.183.992
Andre finansielle indtægter	2	1.181.869	1.714.298
Andre finansielle omkostninger		(849.059)	(12.137)
Resultat før skat		2.394.769	7.191.016
Skat af årets resultat	3	(78.075)	(260.679)
Årets resultat		2.316.694	6.930.337
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.816.694	5.930.337
Resultatdisponering		2.316.694	6.930.337
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.232.746	20.948.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		777.819	949.973
Finansielle aktiver	4	22.010.565	21.898.551
Anlægsaktiver		22.010.565	21.898.551
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.391.164
Andre tilgodehavender		4.540.491	142.340
Tilgodehavende skat		15.062	133.110
Tilgodehavender		4.555.553	5.666.614
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.744.291	10.047.669
Værdipapirer og kapitalandele		10.744.291	10.047.669
Likvide beholdninger		8.104.530	7.462.806
Omsætningsaktiver		23.404.374	23.177.089
Aktiver		45.414.939	45.075.640

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.748.621	13.364.453
Overført overskud eller underskud		31.581.318	30.280.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		45.369.939	44.684.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	264.625
Gæld til associerede virksomheder		0	122.000
Anden gæld		0	4.388
Kortfristede gældsforpligtelser		45.000	391.013
Gældsforpligtelser		45.000	391.013
Passiver		45.414.939	45.075.640

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	13.364.453	30.280.174	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(131.382)	0	0	0
Årets resultat	0	515.550	1.301.144	500.000	0
Egenkapital ultimo	40.000	13.748.621	31.581.318	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	44.684.627
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	(131.382)
Årets resultat	2.316.694
Egenkapital ultimo	45.369.939

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	214.600
	0	214.600
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.000
Renteindtægter i øvrigt	191.483	13.844
Valutakursreguleringer	0	3.616
Dagsværdireguleringer	435.329	1.339.143
Øvrige finansielle indtægter	555.057	351.695
	1.181.869	1.714.298

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	37.498	264.212
Regulering vedrørende tidligere år	40.577	(3.533)
	78.075	260.679

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.584.125
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	7.484.125
Opskrivninger primo	13.364.453
Valutakursreguleringer	(131.382)
Andel af årets resultat	2.498.550
Tilbageførsel ved afgang	(1.983.000)
Opskrivninger ultimo	13.748.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.232.746

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intercargo Scandinavia A/S	Favrskov	A/S	50

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
